
PORTARIA Nº 1059/2018

DESIGNA  SERVIDORES PARA  EXERCEREM  A 
ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS. 

O  Diretor  Presidente  do  Instituto  de 
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha - 
INPREV, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com inciso 
VIII do artigo 106 da Lei Municipal nº 4.965/208 e, atendendo ao 
disposto na Instrução Normativa - SECON nº 001/2018,

R E S O L V E :

Art. 1º Ficam designados como Gestores de 
Despesas,  responsáveis  pela  conferência  das  Notas  Fiscais  ou 
similares, no Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 
Município de Varginha – INPREV, os servidores ANDRÉ MAMBELI LOPES 
e KENVERSON ELIZEI LOPES.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

Varginha, 16 de agosto de 2018.

EDSON CREPALDI RETORI
DIRETOR PRESIDENTE

AIDA HELENA MONTEIRO PETRIN BRUNIERA
CHEFE DO SERVIÇO ADMINISTRATIVO


